
     
 

Žižice 31, IČ: 00235211, 274 01 Slaný, 312522386, ou@zizice, www.zizice.cz., č.úč. 4025141/0100 

              

 

Oznámení  spoluobčanům  Žižicka 
  

Z důvodu přidělení dotace na projekt: Rekonstrukce a modernizace MŠ Žižice 

bude provoz Obecního úřadu Žižice silně omezen a v určitou dobu bude i mimo 

provoz. To znamená, že nebude možné vykonávat úkony czech pointu, 

přihlašování k trvalému pobytu a další úkony. 
 

Obecní úřad Žižice se bude stěhovat do prostor Hasičárny v Žižicích, do horního 

patra. 

   

Omezení provozu bude v termínu cca od  1. července 2021 do 13. srpna 2021. Je 

možné, že omezení provozu bude zkráceno.  
  

Pokud budete potřebovat navštívit Obecní úřad po dobu omezeného provozu, tak 

to bude možné pouze na předem domluvenou schůzku. Termín schůzky bude 

třeba si domluvit se starostou obce na čísle 607 873 063.  
   

Provoz MŠ Žižice pro nový školní rok bude zahájen v náhradních prostorách 

hospody Žižice, za daných podmínek Středočeské hygieny, pobočka Kladno.    
  

Hospoda Žižice by byla otevřena nejdéle do 2. týdne v měsíci červenec 2021. 
  

Dále prázdninový provoz v termínu 23. až 30. srpna 2021 (pro přihlášené děti) 

proběhne již v těchto prostorách.  
  

 

 

Předem děkujeme za vstřícnost a pochopení  

  

  

   

 

 

   

              Lenka Šubrtová                                             Vratislav Rubeš  

           ředitelka MŠ Žižice                                        starosta obce Žižice 

  

 

http://www.zizice.cz/

